CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794.169t0001 -24

PORTO FERREIRÂ

INDICAÇAO N' 162t2023

StrNHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, seja notificado o proprietário do imóvel localizado na

rua Francisco Gentil, para realização imediata de limpeza da área e

retirada de entulhos, conforme imagem que se encontra em anexo ao

presente instrumento.

JUSTIFICATIVA

Munícipes. moradores dos arredores procuraram este

vereador solicitando as devidas providências, visto que no local o

mato está bastante alto e com resto de entulhos, impedindo o tráfego

de pedestres.

Plenário Syrio lgnátios, 17 de fevereiro de2023.

d rigo Louza
Vereador

da

CAMARA MUNiCIÊ,ÂL DÊ PORTO FÊRRÊIKA

LEITURA NO EXPi' DA sESSÃo oRDINÂRIA

REALIZADÂ T.: ltua-
0Ê9PACHC/ FI

O SÉGR

}" SECRET RI

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - -1022
CEP 13660405 - Potto Ferreira - SP

e-m ai I : ca ma rapodolerre i n@c am a ra po ftof e rre i n.sp. gov.b r

CÂMARA MUNIGIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47. 794. 1 69|0001 -24
PORÍO FERREIRA

ANEXO TNDICAçÃO No t62/2023

Av. Eng. Nicolau de Verguoiro Fodaz, 1Oô8 - Fono (19) 3Sg1-iO22
CEP 13880-005 - Potto Fênciâ - Sp

c- m, i I : c a m a ã po rT"/ia nê l ra @c a m a ra p Ífreneha. s p. g o v, b r

t

tt -rt-/ I

ru
,,
Ii

.,,l:q
I

I
I
I

Tf,

tu
It/

/,
/ü

t